
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур ­12
пятница, 22 марта 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Эстади Насьональ, Андорра­ла­Велья

Футбольная федерация Андорры Футбольная ассоциация Исландии

0 (0) (1) 2
  1  Жозеп Гомес  (В) 
  2  Кристиан Мартинес   
  3  Марк Валес   
  4  Марк Ребес   
(К)  6  Ильдефонс Лима   
  8  Марсио Виейра   
  15  Мойсес Сан­Николас   
  17  Жоан Цервос   
  18  Чус Рубио   
  20  Макс Льовера   
  23  Алеш Мартинес   

  1  Ханнес Халльдоурссон  (В) 
  2  Биркир Севарссон   
  6  Рагнар Сигурдссон   
  7  Йохан Гудмундссон   
  8  Биркир Бьярнасон   
  10  Гильфи Сигурдссон   
  11  Альфред Финнбогасон   
  14  Кари Арнасон   
(К)  17  Арон Гуннарссон   
  20  Арнор Сигурдссон   
  23  Ари Скуласон   

13  Ферран Поль  (В) 
5  Эмили Гарсия   
9  Арон Санчес   
10  Хули Санчес   
11  Серхи Морено   
14  Жорди Алаэс   
19  Себастьян Гомес   
21  Людовик Клементе   
22  Виктор Родригес   

12  Эгмундур Кристинссон  (В) 
13  Рунар Рунарссон  (В) 
3  Йон Фьоулусон   
4  Виктор Пальссон   
5  Сверрир Ингасон   
9  Видар Кьяртанссон   
15  Йортюр Херманнссон   
16  Рунар Мар Сигурьонссон   
18  Хердюр Магнуссон   
19  Рюрик Гисласон   
21  Арнор­Ингви Траустасон   
22  Альберт Гудмундссон   

  Тренер
  Кольдо Альварес

  Тренер
  Эрик Хамрен

  Рефери
  Сандро Шерер (SUI)

  Четвертый рефери
  Ален Бьери (SUI)

  Помощник рефери
  Стефан Де Алмейда (SUI)
  Беким Зогай (SUI)

  Делегат УЕФА
  Васко Дойчиновски (MKD)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Андорры Футбольная ассоциация Исландии

0 (0) (1) 2

8  Марсио Виейра    20'      
     

     
      22' 8  Биркир Бьярнасон   

18  Чус Рубио    40'      
     

2  Кристиан Мартинес    47'      
     

     
      63'

17  Арон Гуннарссон  (Заменен) 
16  Рунар Мар Сигурьонссон  (На
замену) 

     
      70' 11  Альфред Финнбогасон  (Заменен) 

9  Видар Кьяртанссон  (На замену) 
23  Алеш Мартинес  (Заменен) 
14  Жорди Алаэс  (На замену)  71'      

     
     
      80' 9  Видар Кьяртанссон   

2  Кристиан Мартинес  (Заменен) 
21  Людовик Клементе  (На замену)  81'      

     

4  Марк Ребес    82'      
     

     
      83'

7  Йохан Гудмундссон  (Заменен) 
21  Арнор­Ингви Траустасон  (На
замену) 

18  Чус Рубио  (Заменен) 
10  Хули Санчес  (На замену)  87'      

     

Футбольная федерация Андорры ­ Футбольная ассоциация
Исландии
Отчет о матче

пятница 22 марта 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Эстади Насьональ, Андорра­ла­Велья

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


